様式第５（第５条関係）

 eq \o\ad(排水設備等工事完了届,　　　　　　　　　　　　　　　)排水設備等工事完了届
年　　月　　日
　　　扶桑町長　　　　　様
申　請　者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　印
電　話
指定工事店　住　所
（施　行　業　者）氏　名　　　　　　　　　　印
電　話
　　排水設備等の工事が完了したいので次のとおり届け出ます。
	届出区分
	□汚水設備　□水洗便所改造　□浄化槽撤去
□除害施設　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	確認番号
	第　　　　　　号

	下水番号
	第　　　　　　号

	水栓番号
	第　　　　　　号

	設置場所

	工事完了年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	備考

	※下記欄は、記入しないでください。

	受付
	年　　月　　日
	検査
	年　　月　　日

	検査結果
	□合格　　□不合格
	検査員
	印印

	指示事項